
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

02 июля  2020 г. п. Ивня №46 /449-3 

 

Об удостоверениях, выдаваемых при 

проведении выборов  депутатов 

представительных органов 

Владимировского и  Вознесеновского 

сельских поселений Ивнянского района 

второго созыва 

 

В соответствии со статьей 28, частью 12 статьи 46, частью 6 статьи 51, 

статьей 942 Избирательного кодекса Белгородской области избирательная 

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район» постановляет: 

1. Утвердить формы и описание   удостоверений, выдаваемых в период 

проведения выборов  депутатов представительных органов Владимировского 

и  Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района второго созыва : 

- члена избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» с правом совещательного 

голоса, назначенного избирательным объединением (приложение №1); 

- члена избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» с правом совещательного 

голоса, назначенного кандидатом в депутаты (приложение №2); 

- члена  участковой избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса, назначенного избирательным объединением (приложение №3); 

- члена  участковой избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса, назначенного  кандидатом в депутаты (приложение №4); 

-удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты 

(приложение №5); 



 2 

-удостоверение доверенного лица избирательного объединения 

(приложение №6); 

-удостоверение доверенного лица кандидата (приложение №7); 

-удостоверение уполномоченного представителя избирательного 

объединения (приложение №8); 

-удостоверение избранного депутата(приложение №9); 

2. Председателю избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А. 

обеспечить изготовление бланков удостоверений . 

 
 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

                       

                    

 

 

                     И. Гладких 

 


